UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ  PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  - Tự  do  - Hạnh  phúc

Số:           /SNNPTNT-KHTC  Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2025

V/v đề xuất giải pháp chủ  yếu

thực hiện Kế hoạch phát triển

kinh tế - xã hội năm 2025

Kính gửi: Các Phòng, cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo số

28/TB-UBND ngày 17/01/2025 của UBND tỉnh về Kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại Hội nghị triển khai nhiệm vụ, giải pháp

phát triển kinh tế - xã hội năm 2025; Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề

nghị các đơn vị thực hiện nội dung sau:

Trên cơ sở chức năng và nhiệm vụ được giao, các đơn vị chủ động đề

xuất giải pháp hữu hiệu nhất để ngành Nông nghiệp phấn đấu đạt tốc độ tăng

trưởng cao nhất trong năm 2025 (Kế hoạch năm 2025 là 3,45%) và đạt tốc độ

tăng trưởng giai đoạn 2020-2025 từ 4-5%/năm theo Nghị quyết Đại hội đại biểu

Đảng bộ tỉnh Quảng Ngãi lần thứ XX.

Văn bản các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chậm

nhất ngày 13/02/2025 để tổng hợp  báo cáo UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực

hiện ./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ Sở, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, KHTChlvien.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2025-01-24T10:35:23+0700

		2025-01-24T10:59:26+0700

		2025-01-24T10:59:26+0700

		2025-01-24T10:59:26+0700